附件：

关于征选政府采购项目第三方代理机构的公告

各相关单位:
贵州省种畜禽种质测定中心拟开展2026年度政府采购代理机构公开比选，现邀请符合条件的供应商参加，现将有关事宜公告如下:
一、采购内容
通过公开比选，根据比选文件最终综合得分由高到低推荐一家代理公司开展2026年度政府采购项目的招标代理。
二、供应商资格要求
1.具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照复印件。
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2024年或2025年第三方审计的审计报告复印件。
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供相关证明材料或自行承诺（承诺函格式自拟）。
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2026年10月至今任意1个月依法缴纳税收和社保的相关证明材料。
5.在“信用中国”网站和“中国政府采购网”没有政府采购严重违法失信行为记录的截图，查询记录截图（复印件加盖公章）。
6.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（或不良行为记录）的书面声明函（原件加盖公章），格式自拟。
7.在中国政府采购网或贵州省政府采购网完成网上登记备案，提供政府采购网登记备案页面的截图。
三、评审标准及分值
	序号
	评审项目
	评分因素
	评分标准

	1
	商务部分（40分）
	企业业绩（30分）
	提供近2024年至今代理项目。每提供一份得5分；最高得30分。

	证明材料：提供合同协议书或授权委托书或中标通知书。

	团队成员（5分）
	2.团队成员：每提供一名具备贵州省招标采购协会从业人员能力考评证书等资格证书得1分，满分5分。

	注：提供以上人员身份证、2024年至今任意一个月社保缴纳证明复印件加盖公章。

	荣誉
（5分）
	具有省级及以上荣誉证书（优秀招标代理证书）得5分，满分5分。

	2
	技术部分（40分）
	服务方案（40分）
	1.招标代理方案全面、合理、针对性强得 26-40 分；

	2.招标代理方案一般、基本合理、针对性较强得 16-25 分；

	3.招标代理方案较差、不合理、针对性不强得 0-15 分。

	3
	报价部分（20分）
	比选报价（20分）
	[bookmark: _GoBack]本次招标代理服务费按黔价房[2011]69号文件收费，根据收费报价总价下浮比例进行打分，每下浮1%得1分，该项最高得分20分。

四、响应文件递交截止时间(北京时间)
各投标人如需参与本次比选，可于2026年3月9日下午17:00点前递交1份响应文件，逾期送达或未送达指定地点的，采购人不予受理，视为自动放弃。响应文件递交地点：贵州省种畜禽种质测定中心一楼财务科（贵阳市乌当区东风镇云锦村）。联系人：李老师，联系电话：0851-86224522。